
Automatisk opdatering af indbetalinger, Adra Match Receivables 

Adra Match Receivables er et program til automatisk opdatering af indbetalinger. Udover 
indbetalinger med OCR/betaler-id er det muligt at modtage en fil med information om alle øvrige 
indbetalinger. Adra Match Receivables kobler betalingsinformationen sammen med de åbne 
poster i debitorbogholderiet. Dette betyder at de fleste af indbetalingerne som i dag må indtastes 
manuelt nu kan opdateres automatisk ved hjælp af Adra Match Receivables.  
 
Brug tiden bedre – op til 95% tidsbesparelse  
Behandling af manuelle indbetalinger tager lang tid og koster meget. Beregninger viser at hver 
enkel indbetaling koster ca. 50 kr. at behandle og registrere i debitorbogholderiet. Med Adra 
Match Receivables kan dette reduceres med indtil 95% hvilket gør Adra Match Receivables til en 
meget god investering.  
 
Hurtigere opdatering af debitorbogholderiet  
Information om alle indbetalingerne vil foreligge tidligere når der benyttes filbaseret overførsel og 
med Adra Match Receivables sker opdateringen hurtigere. Dette bevirker at rykkerproceduren 
kan begynde tidligere og salg af varer og tjenester til dårlige betalere kan stoppes hurtigere.  
 
Rutiner  
Indbetalingerne afstemmes på grundlag at beløb og en kundereference. Denne reference kan 
være ocr/betaler-id, fakturanummer, kundenummer eller navn. Efter afstemningen produceres 
ønskede rapporter, samt en opdateringsfil i ønsket format som enkelt opdaterer 
debitorbogholderiet og hovedbogskonto.  
 
Adra Match – din kompetencepartner  
Adra Match fremstår i dag som markedsledende i Skandinavien indenfor afstemningssystemer 
og automatisk udligning af indbetalinger. Med vores erfaring på området besider vi 
specialkompetencer indenfor alle typer afstemninger, herunder bank, finans og økonomi samt 
afstemninger i fagsystemer. Adra Match leverer kvalitetsprodukter med stor brugervenlighed og 
høj funktionalitet. Vi har et særdeles kompetent supportcenter som vejleder hvis behovet opstår. 
For at kvalitetssikre Adra Match Receivables, udvikles rutiner og funktioner i tæt samarbejde med 
banker, systemleverandører og kunder. 
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